
Expeditionen 
 
Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  
kl 8.00 – 12.00 
 
Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 
nyckelbrickor och nycklar. 
 
 
På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  
tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 
brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 
 
Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 
 
Vid akuta problem, tex vattenläckage,  
kontakta Riksbyggens Jour 0771 860 860 kl 16.00 – 07.00 
 
Vid störningar efter 22.00 ring  
Störningsjouren 08-568 214 00 
 
 

 
Riksbyggens Bostadsadministration 
Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 
autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 
Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 
information.  
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Snart är det dags att sortera matavfall 
Ny lag träder i kraft 1 januari 2024. Då ska alla sortera sitt 
matavfall. 
 

Varför är det bra att sortera 
matavfall? 
Om allt matavfall i Sverige 
återvanns skulle det motsvara 100 
miljoner liter bensin.  
Varje bensin- eller dieselfordon 
som ersätts av ett biogasdrivet 

fordon innebär att klimatpåverkan minskar med ca 90 %. 
 
Matavfallet lägger du i en separat brun papperspåse.  
Den bruna påsen är tillverkad av ett vattenavvisande papper. 
Påsen är fukttålig och hållbar. Fyll aldrig påsen mer än till 
den streckade linjen.  
Den ventilerade påshållaren ser till att 
papperspåsen håller sig någorlunda torr. Du 
monterar den enkelt under diskbänken med 
skruvarna som följer med. Skulle påsen bli 
missfärgad, fläckig och fuktig så är det helt naturligt men låt 
gärna blöta matavfallet rinna av i vasken innan du lägger det 
i påsen. 
 
Påsen bryts enkelt ner i rötningsprocessen och blir även den 
till biogas.  

 
Regeln är enkel: I matavfallet läggs skal och rester som 
klassas som mat. Allt annat läggs i den vanliga avfallspåsen 
eller läggs i förpackningsinsamlingen. Men självklart – det 
bästa du kan göra är att äta upp dina matrester. 
 

Öppet Hus med information om sophantering 
Vi planerar att ha ett öppet hus i festlokalen i slutet av oktober 
och ett i samband med Luciafirande i december.  
 
Då kommer vi att dela ut påshållare och visa vilka hjälpmedel 
vi kan få fram för att göra insamlingen lättare för Dig. Vi 
hoppas att det blir stor uppslutning och att ni som kommer delar 
med er av informationen till era grannar.   
 
Mycket viktigt att komma ihåg är att inte hälla ner t.ex. grillfett 
i köksavloppet, det orsakar stopp. 
 
Sophantering 
Soprummen är för mat och restsopor. Det som får plats i en 
påse under diskbänken, större sopor bärs ner till 
grovsoprummet (öppet 06-18)  
 
Och till slut, ett återkommande problem 
 

Cigarettfimpar, bröd till fåglarna, 
matrester och skräp 
kastas ut genom fönstren. Det är inte bara 
brandfarligt utan också en inbjudan till våra 
små husdjur, råttor och möss. De tycker att 
det är som att gå på en finare restaurant, där 
maten är serverad.   

 
 
 
 

Nu är det dags att gå ut i skog och mark och 
plocka svamp och bär 

Önskar Styrelsen Brf Albyhus3 
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